Walterus filius quondam Bertoldi filii quondam Walteri dicti Groet Wouter de Berkel (dg: totam) #terciam# partem ad se spectantem in octo bonariis prati sitis in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Udenhout in loco dicto opt Gomelaar inter hereditatem quondam Engberti van den Leempoel ex uno et inter hereditatem Engberti van den Eijnde (dg: Eijnde) scilicet illam terciam partem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Engberti van den Leempoel atque peciam terre merialis quondam

Godescalci Roesmont senioris sitam in parochia de Tilborch ad locum dictum aen #dat# Cruijs vel (dg: ad) aen die Heerstraet prout ibidem sita est et ad dictum quondam Godescalcum dinoscebatur pertinere dedit ad hereditarium pactum Ghiboni dicto Vette ab eodem hereditarie possidendas pro censibus (dg: Delijane) et oneribus Delijane filie quondam Jacobi Coptiten exinde de jure solvendis dandis etc atque atque' pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens ratam servare et aliam obligationem ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes Goeswinus et Jordanus datum in crastino nativitatis Johannis.

BP 1180 p 089r 06 vr 26-06-1394.

Gerardus Loij beloofde aan Arnoldus van der Bruggen 22 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Laurencius aanstaande (ma 10-08-1394) te betalen, op straffe van 6 gulden aan de ~~herzog~~.

Gerardus Loij promisit super omnia Arnoldo van der Bruggen XXII novos Gelre gulden vel valorem ad Laurencii proxime persolvendos pena sex gulden domino. Testes Jorden et Ghemert datum sexta post nativitatis Johannis.

BP 1180 p 089r 07 vr 26-06-1394.

Johannes Bits zvw Goeswinus smid beloofde aan Gerardus Mesmaker zvw Henricus van Vessem 13 1/3 Engelse nobel of de waarde met Allerheiligen aanstaande (zo 01-11-1394) te betalen.

Johannes Bits filius quondam Goeswini fabri promisit Gerardo Mesmaker filio quondam Henrici de Vessem (dg: XL Hollant gulden scil) XIII Engels nobel et (dg: unum) terciam partem unius Enghels nobel seu valorem ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 089r 08 vr 26-06-1394.

Jacobus van den Hoevel ev Batha dv Amelius Specier verklaarde dat voornoemde Amelius voldaan heeft 600 Gelderse gulden, die voornoemde Amelius eertijds beloofd had te schenken aan voornoemde Jacobus en Batha, bij hun huwelijk.

Jacobus van den Hoevel maritus et tutor legitimus Bathe sue uxoris filie Amelii Specier palam recognovit sibi per (dg: ..) dictum Amelium fore satisfactum de sexcentis aureis florenis communiter gulden vocatis monete Gelrie quos dictus Amelius dudum promiserat dicto Jacobo cum (dg: ?der) dicta Batha nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat clamans inde quitum. Testes datum supra.